СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  07.03.2017  № 20
д. Большие Мордовские Пошаты

Об исполнении бюджета Большемордовско-Пошатского
сельского поселения за   2016 год
     Заслушав  и обсудив доклад гл. бухгалтера Большемордовско-Пошатского сельского поселения Кремчеевой Г.К. об исполнение бюджета Большемордовско-Пошатского сельского поселения за   2016 год  Совет депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения р е ш и л:
   1. Утвердить отчет об исполнение  бюджета Большемордовско-Пошатского сельского поселения за  2016 год  в следующих объемах:
             по доходам в сумме  - 3 098,0   рублей;
             по расходам в сумме  -  3 079,7  рублей.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Большемордовско-Пошатского сельского поселения  в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                      Р.А. Кремчеев